
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

 

від 12 вересня  2019 року                                     № 1010 

 

Про  відібрання малолітніх дітей 

 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про охорону дитинства», Сімейного Кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008 року         

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», враховуючи рішення  комісії Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини від 9 вересня 2019 року № 7/1, з метою соціально 

правового  захисту та в інтересах малолітніх дітей: _________ Юлії 

Володимирівни _______2011 року народження, __________ Василя 

Володимировича _______2015 року народження, _____ Тараса 

Володимировича, ______2016 року народження, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Вважати доцільним питання щодо відібрання  від гр. _________ Вікторії 

Віталіївни малолітніх дітей: ________ Юлії Володимирівни, _______ 2011 року 

народження, ____________ Василя Володимировича, _____ 2015 року 

народження, __________ Тараса Володимировича, ______ 2016 року 

народження, повторно розглянути  на засіданні комісії Бережанської міської 

ради  з питань захисту прав дитини. 

2. На період лікування матері гр. ________ В.В. влаштувати малолітніх 

дітей: ____________  Юлію Володимирівну, _____________ Василя 

Володимировича, ___________ Тараса Володимировича у КНП “Бережанський 

обласний гастроентерологічний санаторій ” Тернопільської обласної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 
 

           В.о. міського  голови                                   Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 


